
Zarządzenie Nr 76/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia  19 grudnia 2005r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu
na realizację zadania publicznego w 2005r. w zakresie rozwoju sportu

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami )

 zarządza się, co następuje :

§. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na realizację
zadania publicznego w 2006r. w zakresie rozwoju sportu w składzie:

1. Małgorzata Grzegorczyk - Sekretarz Gminy
2. Mariola Rudomina        - Podinspektor
3. Patrycja Hrynkiewicz           - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,
                                                      Zdrowia i   Opieki Społecznej
4. Tadeusz Morka            - Sołtys wsi Rusocin

§ 2. Zadania Komisji Konkursowej :
1. Komisja  konkursowa  oceni  czy  złożone  w  konkursie  oferty  spełniają

wymogi  formalne  określone  w ogłoszeniu  i  wskazanych  w ogłoszeniu
aktach prawnych.

2. Komisja  konkursowa  dokona  oceny  merytorycznej  ofert  spełniających
wymogi formalne kierując się niżej wymienionymi kryteriami:

- ocena  możliwości  realizacji  zadania  przez  podmiot  uprawniony,  przy
uwzględnieniu  informacji podanych w ofercie;

- zadeklarowana przez podmiot uprawniony jakość działania i kwalifikacje osób,
przy udziale których podmiot uprawniony ma realizować zadanie;

- ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym
w relacji do zakresu rzeczowego zadania, oraz udział rzeczowych, kadrowych
i  finansowych  środków  własnych  albo  pozyskanych  z  innych  źródeł  na
realizację zadania;

- analiza  i  ocena  wykonania  zadań  zleconych  podmiotowi  uprawnionemu  w
okresie  poprzednim,   z  uwzględnieniem  rzetelności  i  terminowości  ich
realizacji oraz sposobu rozliczania otrzymanych na ten cel środków.
3. Komisja konkursowa wyda i przedłoży Wójtowi Gminy opinię o złożonych
          ofertach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




